PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA AZUL
                  Rua: Dona Maria das Dores, 248-  Fone: (016) 3982 9100  -  Fax: (016) 3982 1179

CNPJ Nº 44.229.839/0001-71              CEP: 14.230-000 - Serra Azul-  SP

PORTARIA Nº 050 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR FABIANO

MOREIRA DE OLIVEIRA DA FUNÇÃO DE CONTROLADOR

INTERNO”

AUGUSTO FRASSETTO NETO, Prefeito Municipal de Serra Azul – SP, Comarca de
Cravinhos – SP, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar do cargo de Controlador Interno o servidor Fabiano Moreira
de Oliveira, nomeado pela Portaria 115, de 18 de setembro de 2015, tendo exercido
seu mister até 31/01/2017, nos termos da lei 1.335 de 14 de abril de 2016.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Serra Azul, 14 de fevereiro de 2017.

Augusto Frassetto Neto
Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se, por afixação e Cumpra-se.